al piano primo si rilevano variazioni distributive interne, sanabili, e un 

ampliamento volumetrico sul balcone, da demolire; il piano secondo è interamente 

abusivo e non sanabile, per lo stesso è stato calcolato il valore d’uso. 

PREZZO BASE euro 32.000,00 (trentaduemila/00). 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in 
relazione al bene pignorato. 
L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni 
pignorati intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di